
 
Apmokėjimo už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių  

brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų 

kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės 

sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, 

kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

......................................................................................................................................................................................... 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

 

Eil. 

Nr. 

Data Egzamino 

pavadinimas, 

tipas 

Asmens vykdytos 

funkcijos 

egzamino metu 

(vyresnysis 

vykdytojas, 

administratorius, 

vykdytojas,  

vertintojas) 

Valandų 

arba darbų 

skaičius 

funkcijoms 

atlikti 

Valandos 

arba 

darbų 

skaičiaus 

įkainis 

 

 

Suma 

(Eur) 

(darbo už-

mokestis 

(7 eil. =5 

eil.x6 eil.) 

Suma (Eur) 

(socialinio 

draudimo 

įmokos 

(8 eil. = 

7 eil.x1,45%) 

Asmens 

vardas, 

pavardė 

Pagrindinės 

darbovietės 

pavadinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

          

          

          

Iš viso  X X X   X  

 

 

 

____________________________________ __________  ____________________  
(mokyklos, kurioje įsteigtas egzaminų centras, direktorius)       (parašas)                                            (vardas, pavardė) 

 

 

____________________________________ __________  ____________________  
(Švietimo ir sporto skyriaus specialistas)        (parašas)                                            (vardas, pavardė) 

 

 

 

____________________________________ __________  ____________________  
(Finansų skyriaus specialistas)         (parašas)                                            (vardas, pavardė) 

 

 

 

 


